
SMLOUVA O DÍLO
ev. čfslo objednatele: 62-2-6622/2019

číslo zhotovitele: 5708 l 2019

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejícIch

(dále jen ,,smlouva") mezi následujíckni smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,objednatel")

a

Vodohospodářské stavby
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

javorník-CZ s.r.o.
Benátky 17, 698 01 Veseli nad Moravou
Benátky 17, 698 01 Veseli nad Moravou
262 29 455
CZ26229455

vhsjavor@vhsjavor.cz
518 322 685
d3pa5kq

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38267

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: HS Pozořice - chts (položkový rozpočet v příloze č. l).



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-6622/2019

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 24.9.2019
podaná na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod č. HSBM-2177/2019 a byla
vybrána jako nejvýhodnější. Nabídka (položkový rozpočet) je součásti smlouvy, jako
její příloha č. 1.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je 29. 11. 2019.
4. Místem předání díla je areál HS Pozořice, Velké Lipky 252, 664 07 Pozořice.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí

díla (dále jen .protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 (slovy: pěti) let od předání díla. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstraněni vady dle ČI. III. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni

. a převzetí díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škoduna zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-6622/2019

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 629 800,- KČ bez DPH (slovy:
šestsetdvacetdevěttisícosmset korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
762 058,- KČ s DPH (slovy: sedmsetšedesátdvatisicepadesátosm korun českých), při
sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v
souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury (fakturou je možno chápat daňový
doklad) vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předáni díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčísleni zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v KČ včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, Že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a tc) nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od

" doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu nebo datové schránky.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-6622/2019

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
" na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně

dokončit dílo.
6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na

odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než

sedm (7) kalendářních dnů;

4



r"

Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-6622/2019

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzeni;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (slovy: sedmi)
dnů od doručeni reklamace objednatele zhotoviteli nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Bude-li pro zhotovitele
technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstraněni
vady v místě určeném objednatelem.

. 4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5

d



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-6622/2019

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejIci s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:
a) za objednatele

b) za zhotovitele:

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejněni smlouvy zajisti objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Tato smlouva se řidl podle §§ 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

. před přIsIušnými obecnými soudy.
8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve

vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel

a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6



J

Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-6622/2019

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o c)chraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12. Nedňnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne 24.9.2019

V Brně dne ..,1.6..,10, 2019

Česká republika - Hasičský záchranný
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

15, '1U. 2019
Ve Veselí nad Moravou dne ..................

sbor V ohos odářské stavby Javorník-CZ s.r.o.Ing. jan Éech a Ing. josef Tománek

otisk razítka:

Česká m;'ublika
Hasičský zácřwanný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zul:atěho 1

49

ířské stavby
J?.'jorník - CZ s.r.o.

""||a'k'./ l l" 698 01 Veseií n. Mot'.
DIČ: CZ26229455
(U

7



4) OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ



W
Rozpočet HS Pozořice . chemlckotechnlcká dňnm JKSO

Ob ekt Název objektu ŠKP
HS Pozořice - chemlckotechnická dílna Měrná jednotka

Stavba Název stavb¥ Počet jednotek O
HS PozoRce - chemlckotechnjckä díjna Nákladý na m.j. O

Projektant Týp rozpočtu
Zpracovatel projek O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové člslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady

D.1.1. Stavební řešení 277 505
D.1.4.1,D1.4.2, D1.4.3 142 343
D.1.4.4 209 952

Celkern 629 800
Vypracoval za zhotovitele Za ob ednatele
Jméno : jméno : jméno :

Datum : Datum :,, , .. - Datum :

.Podpis : dpis:

Základ pro DPH 629 800 KČ
DPH 132 258 Kč
Základ pro DPH O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 762 058 Kč

výkaz výměr

Poznámka :



položkový rozpočet stavby

Stavba: FK_05/2019 HS Pozořice - chemickotechnická dílna

objekt: SO01 Budova FIS Pozořice

Rozpočet: D.1.1. Stavební řešení

Objednatek IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 115 757,07

PSV 122 747,92

MON 0,00

Vedlejší náklady 35 000,00

Ostatní náklady 4 000,00

Celkem 277 504,99

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 277 604,99 CZK

Základní DPH 21 % 58 276,05 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 335 781,04 czk

" dne

JvvrwMk C? 0 r o
O p pm l .P¶^ · V .

jtC L

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



r
r

,l
l

l

Rekapltuface dílů

l ČĹ8[o Název Typ dňu Celkem %

1 Zemní práce HSV 696,25 O

3 Svislé a kompktnf konstrukce HSV 9 182,31 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 47 412,52 17

62 Úpravy povrchů vnější HSV 3 380,00 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 10 239,60 4

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 284,50 o

96 BouránI konstrukcí HSV 17 317,92 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 041,38 3

711 Izolace proti vodě PSV 28 378,93 10

713 Izolace tepelné PSV 4 183,06 2

769 Otvorové prvky z plastu PSV 21 551,34 8

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 36 751,35 13

781 Obklady keramické PSV 26 803,25 10

784 Malby PSV 5 079,99 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 17 202,59 6

vn vedlejšf náklady VN 35 000,00 13

ON Ostatní náklady ON 4 000,00 1

Cena celkem 277 504,99 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



r" "

položkový rozpočet
l S: FK_05/2019 HS Pozořice - chemickotechnická dílna

O: SO01 Budova FIS Pozořice

R: D.1.1. Stavební řešeni

P.č.Čísb položicy Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 696,25

1 174101102R00 Zásyp ruční se zhulněnim m3 0,53900 450,00 242,55
0,7"0.7'1,1

l 2 583314004R Kamenivo těžené fřakce 4/8 B jihomor. kraj

0,7"0,r1,1"1,85

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3 317944311R00 jvákované nosnlky do č.12 do připravených otvorů

L60/60/6 65Omm : 0,65"21),00542"1.1
4Ĺ342247522R00 |Přfčky z tvárnic cihelných broušených, Iepldlo, ti. B cm

(1.6+0,8"2"0.3)"3.35-0,92
5 342948111r00 jUKotvenl příček k cihel.konstr, kotvami na hrňožd.

Včelné dodávky kotev i spojovacího materiálu
3,35"4

6 13331732R 'Uhelnlk rovnoramenný L jakost s235 60x 60x 6 mm
11375
L6(U6O16 dl 650mm . 0.65°2"0,00542

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
7 611421133R00 Omítka vnitřnl stropů rovných, MVC, štuková

1,10: 25,69
8 612421615roo jomůka vnitřní zdiva mvc, hrubá zatřéM

s|Mha : (0,8"2+1A°2-0,9+0,14"2n,4
1.10 : (4,3"1,6+1+1,4®,6A,9)"1,8

9 612421637R00 |Omltka vnitřní zdiva, MVC, štuková
(6.06"2+4,3"2+1,6"2+0,8"2+0,4"2)"3,3
sprcha : j0,8"2+1,4"2-0,9+0,14'2)'2,4
1.10 : -(4,3+1,6+1+1,4+0,60,9)"1,8
-0,9"2*2
J,5"0,63"0,3"(1,5"0,63*2)

0,53900
t 0,99715 455.00 453,70

0.99715

t

m2

m

l

m2

m2

m2

0,00775 15 000,00
0.00775
9,92500 755,00

9,92500
13,40000 105,00

13AO000
0,00705 23 500,00

0.00705

9 182,31
116,25

7 493,38

1 407,00

165,68

47 412,62
25,69000 730,00 18 753,70
25.69000
23,47200 255,00 5 985,36

9.07200
14,40000
59,66700 380,001 22 673,46
8&85600
-9,07200

-14,40000
-3,60000
-0,11700

Díl: 62 Úpravy povrchů vně ŠI 3 380,00
10!622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, sIoZltost 1-2 m2 2,000001 1 550,00: 3 100,00
11 j622471317R(X) jNátěr nebo nástňk 8těn vnějších, složitost 1 - 2 m2 1,ooood 280,00, 280,00

Penetrace + 2 x krycí nátěr

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 j631311131R® iDopIněn( mazanin betonem do 1 m2, nad ti. 8 cm

0.7"0,7"0.1
13 632451065R00 Potěr plskocementový, min. 25 MPa, u. 50 mm

1.10 :25,69
|DI1: 94 Lešení a stavební výtahy

14 , 941955003R00 |Lešen1 lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
1.10 :25,69

Díl: 96 Bourání konstrukci
15 961044111R00 Bouráni záMadů z betonu prostého

2"0.69"0.1
16 965042141R00 8ouránl mazanin betonových ti. 10 an, nad 4 m2

25,69'0,12

10 239,60
m3 0,04900 4 500,001 220,50

0,04900
m2 25,69000 390.00j 10 019,10

25,69000

1 284,60
m2 25,69000j 50,00: 1 284,50

25,69000

m3

m3

0,13800| 2 850,00'
0,13800
3,08280j 2 850,00
3,08280

17 317,92
39330|

8 785.98

17 960061125R00 vyvěšenl dřevěných dveŕn(ch křídel PI. do 2 m2 kus 1,00000j 20,00 20,00
18 968072455R00 !Vybourán[ kovových dveřních zárubní pL do 2 m2 m2 2,05000: 280,00 574,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



r"'

položkový rozpočet
S: FK_05/2019 HS Pozořice - chemickotechnická dílna

O: SO01 Budova HS Pozořice

R: D.1.1. Stavební řešení

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
1"2,05 2,05000

19 971033351R00 Výbouránl on. zeď cIhel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC kus 1,00000 350,00 350,00
včeiné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaůZeni do 1 5 kpa (150 kg/m2).
1 1,00000

20 974031664r00 jvµekán1 rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 1,40000 220,0'0j 308,00
0,m 1,40000

21 , 976085311r00 |výbourám kar18|.r$mů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus ' 1,ooooq 100,00| 10O,OO|
22 , 978011191ROO 1OtlučeM omítek vnitňnlch vápenných 8tropů do 100% m2 25,69000 70,00j 1 798,30

1.10 :25,69
23 978013191R00 |Ollučen1 omítek vnitřhich stěn v rozsahu do 100 %

sprcha : (0.8"2+L42-Q9'0,14'2)°2A
1.10 : (4,3"1,6+1+1,4+0,6-0,9)"1,8
(6,W2+4,37+1.62+0,8"2"0,4"2)%,3
sprcha -(0,T2+1,47-0,9+0,142)7,4
1.10 : -(4,3+1,6+1+1,4+0.&0,9)"1.8
-0,9'22
-1,5'0,©H,3"(1,5H,©2)

25,69000
m2 83,13900j 60,00j 4 988,34

9,07200
14,40000
86,85600
-9,07200

-14,4(XXX)
-3,60000
-0,11700

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 9 041,38
24j999281105R® :PNsur| hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 10,04598j 900,00 9 041,38

Díl: 711 Izolace proti vodě 28 378,93
25 1711111001RZ1 Hzdace proti vlhkosti wdor. nátěr ALP za studena lx nátěr m2 25,69000 35,00 899,15

,- včetně dodávky penettačnlho laku ALP
1.10 :25,69 25,69000

26 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pRtavením 1 vrstva - m2 25,69000 283,00 ' 7 270,27
včetně dod. Glastek 40 speáal mineral
Provedeni očištění povrchu a nataveni jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky maleriálú.

1.10 :25,69
27 711140101R00 |Odstr.izolace proti dhk.vodor. pásy přitav.,1vrst

25,69
28 711212002RT3 Hydrolzolačnl povlak - nátěr nebo stěrka pružná

hydroizolace ti. 2mm
jednovrstva
1.10 :25,69
sprcha : (0,8'2"1,4'2-0,9+0,14"2)"2
1.10 : (4,3+1,6+1+1,4+0,6-0,9)"0,4

29 711745567R00 |Provedení spojů, NAIP, rš 0,5 m
napojeni ria stdväjlcl izolaci 6,06"2+4,3"2

30 62852265R |Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 speclal mineral
napojení na 3táv8jic[ |zo|aci (6,06"2+4,3"2)"0.5"1,15

m2

m2

25,69000
25,69000
25,69000
36,45000

25,69000
7,56000
3,20000

20,72000
20,72000
11,91400
11,91400

15,00j 385,35

305,00 11117,25

m

m2

248,00 5 138,56j

148,O0j 1 763,27

äi 998711201R00 · Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 328,19580 5,50' 1 805,08

Díl: 713 ' Izolace tepelné 4 183,06
32 713121111R00 llzolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 25,69000' 33.00 847,77j

1,10 25,69
33(713191100RT9 Položení separační fólie včelné dodávky PE fólie

1 10 25,69
34 28375768.AR jDeska lzdační polystyrén samozhášlvý eps 150

1.10 : 25,69"0,04"1,1

25,69000
m2 25,69OOO| 34.50j 886.31

25,69000
m3 1,13036j 1 950,00| 2 204,20

1,13036

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 5 z 14 :



Y" '

r "
S: FK_05/2019 HS Pozořice - chemickotechnická dílna

O: SO01 Budova HS Pozořice

R: D.1.1. Stavební řešení

položkový rozpočet

P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
35 998713201RO0 PNsun hmot pro izolace tepelné, výcky do 6 m % 54,39600 4,50 244,78

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 21 661,34
36 VI 'Dvel\e plast wtupnl 1kř 900/1970mm D+M Kub 1,00000 21 551,34 21 551,34

Díl: 771 podlahý z dlaždic a obklady 36 761,35
37 771101115R00 vyrovnání podkMU samonivel. rmotou u. do 10 mm m2 25,69000 105,00 2 697,45

38 771101121R00

39 771475014ROO

40 771479001R00

41 771578011R00

42 771579795R00

43 771575109R00

l 44 24551347.AR

45 58581721,AR

46 597623142R

47 998771201R00
|DĹ|: 781

48 781101121R00

49|781230121R00

50 781419706R00

51 781479711R00

D

52 781497132RS1

53 124551347.ar

54 597813700R

1.iu: z:>,w
Pcuvedenl penetrace podkkdu m2
1.10 :25,69
Obklad sokjfků keram.rovných, tmeĽvýška 10 mi m
5.1+0.9+3.09+434,9°2
Řezání dlaždic keramických m

na soldíky : 5,1'0,9+3,09+4,30,97
spádovánl : 3,4'2"5"4*2
Spára podl8hä - stěna, silikonem m
4,3°2+6.®7+1.6"2+0,92+0,62

|Př1pktek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně m2
1.10 : 25,69

|Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 30x30 cm m2
1.10 :25,69
Nátěr penetrační - koncenhát l
1 10 :25,69'0,1
Samonlvelační podlah hmota na bázi čem kg
1.10 :25.69'1,5'5

1D|aždice 30x30 m2
1.10 - 25,69"1,¶5
(5j"0,9+3,09"4,34,9"2)"Q1"1,15

|Přésun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m %

Obklady keramické
|Provedenf penetrace podkkdu - práce m2
sprcha . (0.8'2+1,4'2-0,9+0,142)"2.4
1.10 : (4,3"1,6"1"1,4+0,6-0,9)'1,8

|Obkládánl stěn vnltl'.keram. do tmele do 300x300 mm m2
sprcha : (0.8"2+1.4'2-0,9"0,14°2)2,4
1.10 : (4,3+1,6+1+1,4+0,6-0,9)*1,8

)PNplatek za spárovacl vodotěsnou hmotu - plošně m2
sprcha (0.8"2+1,4"2-0,9+0,14"2)"2,4
1.10 : (4,3+1,6+1+1,4+0,6-0,9)"1,8

jpřlplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2
sprcha (0.8'2+1.4'2-0.9+0.14'2)H,4
1.10 : (4,3+1,6+1+1,4+0,6-0,9)"1,8

'Lišta nerezová rohová k obkladům profil RIA, pro tloušťku m
obkladu B mm
2.4"3+1,8'2

'Nátěr penetrační - koncentrát l
sprcha : (0.8"2+1,4'2-0,9"0,14"2)"2,4"0,1
1.10 : (4,3'1,6+1+1,4+0,6-0,9)"1,8'0,1

'Obkládačka 25X33 bílá mat m2
sprcha : (0,8'2+1,4"2-0,9+0,14"2)2,4"1,15

25,69000
25,69000
25.69000
11,59000
11.59000
58,39000
11.59000
46.80000
26,92000)
26.92000
25,69000j
25,69000
25,69000j
25.69000
2,56900
2,56900

192,67500j
192.67500
30,87635
29,54350

1,33285
452,43530|

23,47200|
9,07200

14,40000
23,47200

9,07200
14,40000
23,47200|

9.07200
14,40000
23,472001

9,07200'

14,40000
10,800001

10,80000
2,34720|
0,90720
1,44000

26,99280j
10.43280

20,00 513,80

110,00 1 274,90

50,00| 2 919,50

28,00 753,76

30.00, 770,70

450,00 11 560,50

98,00 251,76

9,50 1 830,41j

320,00 9 880,43

9,50 4 298,14
26 803,25Ĺ

20,00 469,44

450,00; 10 562,40

30,00 704,16

15.00j 352,08

245,001 2 646,00

98,00 230,03

320,00 8 637,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



r'""
položkový rozpočet

S: FK_05/2019 HS Pozořice - chemickotechnická dílna

O: SO01 Budova HS Pozořice

R: D.1.1. Stavební řešeni

P.č_Čĺsĺ0 položky

55 998781201R00
|DII: 784

56 784191101R00

Název položky
1.10 : (4.3"1,6+1+1,4+0.&0,9)"1.8"1,15
Pňesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

MalbY
Penetmce podkMu uNveMlnf lx
1.10 :25,69
(6Am"43'2+1m+0,8'2+0.4?n3
sprdia :{0.8"2+1,47Ď,*O,14P)H,4
1.10: -(4.3+1.6+1+1,4+O.M,9)"1,8
-0,9'2"2
4,5'Q63"0,3"(1,5+0,632)
Mdba bílá. bez penetnm 2 x
1.10' 25.69
(6,W2+4,3"2"1,62©,8'2+0,47)%,3
sprcha : -(0,8'2+1,420,H0,142)2.4
1.10 :-(4,3+1,¥1+1,4+0,W,9)"1.8
-0,97'2
j,5"0m"o,3"(1,5'0,632)
Zakryti podlah včetně paplrové lepenky
1.10 :25,69

MJ Množství Cena /MJ
16.56000

% 336,99400 9,50

Celkem

m2 85,35700
25,69000
%.85®0
-9,07200

-14AOOQO
-3,60000
-0,11700

85,35700j
25.69000
86,85600
-9,07200

-14,40000
-3,60000
-0.11700

25.69000
25.69000

15,00

3 201,44
079,99j
1 280,36

l 57 784195112R00 tň2 40,00 3414,28

58 784011222RT2 m2 15,00 385.35

Díl: D96 PřesůňY suti a vyboumnYch hmot 17 202,69
l 59 979094211ROO Nakládání nebo |~ádáni vybourané suti t 12,62576 105,00 1 325,70j

60 979081111R00 Odvoz suů a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,62576 185,00 2 335,77
Včetně naloZenl na dopravní prosWedek a sdoZeni na skládku. bez poplatku za skládku.

61 979081121R00 Pŕlplatek k odvozu za käzdý ddšl 1 km t 113,63188 12,50 1 420,40
62 979082111R00 vnKnostavenl9tnl dopcava suů do 10 m t 12,62576 240,00 3 030,18
63 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suli za dalšlch 5 m t 50,50306 80,00 4 040,24
64 979990001R00 Poplatek za skládku 8távebnl suti t 12,62576 400,00 5 050,30

Díl: VN Vedle šf náklady 35 000,00
65 005122010R Provoz objednatede 1,00000 15 moo 15 000,00

66|005124010R

|DI1: ON
67 005121 R

Náklady na ztiZené prwádéni stavebních prací v dús!edku nepřemSeného provozu ria stavmštj nebo v pHpadech
provozu v objektech v nichž se stavebnl práce µovád1.

Koordlnačnl činnost Souboc 1,00000 20 000,00 20 00'0,00
Koordinace stavebních a lechnolog|ckých dodávek stavby.

Ostatní náklady 4 000,00
Zallzenl staveniště Soubor 1,00000 4 000,00 4 00O,OO|
veškeré náklady spojené s vybudováním. provozem a odstraněním zaŕlzenĹ staveniště

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 2t+UT+PL j

L- -A . h r

Rozpočet 1 2t+UT+PL JKSO
Ob ekt Název objektu ŠKP
1 stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavbý Počet jednotek O
490 hasiči Pozořice Nákladý na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 490
Rozpočtova| Počet hstů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
7qkladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 357 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem 127 586 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 133 943 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS 8 400 Kompletační činnost (IČO) O
ZRN+HZS 142 343 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 142 343 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za ob ednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum .

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 142 343 KČ
DPH 21,0 % 29 892 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 172 235 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8

I



r
Stavba : 490 hasiči Pozořice

, objekt : 1,stavební úpravy

Rozpočet : 1
Zt+UT+PL

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HŠV PSV DodĹivka Montä HZS
1 Zomní práce 3 783 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 973 O O O O
97 Prorážení otvorů 300 O O O O
721 Vnitřní kanalizace O 16 997 O O O
722 Vnitřní vodovod O 14 769 O O O
723 Vnitřní plynovod O 7 448 O O O
725 Zaňzovacl předměty O 74 684 O O O
733 Rozvod potrubí O 5 079 O O O
734 Armatury O 1 179 O O O
735 Otopná tělesa O 4 651 O O 8 400
783 Nátěry O 2 780 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 301 O O O O

CELKEM OBJEKT 6357 127 586 O O 8400

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % ZáWadna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 133 943 O
Oborová přirážka O 0,0 133 943 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 133 943 O
Mimostaveništnf doprava O 0,0 133 943 O
ZařízenI staveniště O 0.0 133 943 O
Provoz investora O 0,0 133 943 O
Kompletační činnost (|Cd) o 0,0 133 943 o
Rezerva rozpočtu O 0,0 133 943 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



V " 'PoIožkovY rozpočet

Stavba : 490 ha8íčl Pozořice '" Rozpočet: 1
objekt : 1 stavební úpravy Zt"UT+PL

P.Č, C1s!o položký Název položky MJ mnoZstvf oena/Mj celkem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu m3 1,12 2 850.00 3 192,00
2 175101101R00 Obsyp potrubl bez prohozeni sypaniny m3 0,56 1 055,00 590,80

Celkem za 1 ZemnipnRce 3 782,80
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

3 631311135U00 Mazanina -24cm C20/25 m3 0,56 2 845,00 1 593.20
4 631100002RAO Podlaha z dlažby keramlcké,podkladn1 mazanina 8 an m2 0.40 950,00 380,00

Celkem za 63 Fbdlahý a podlahové konsůukce 1 973,20
Díl: 97 Proráženi otvorů

5 971012200U00 Bouránf ON zdi leh 0,25m2, ti 30cm kus 1,00 300,00 300,00
Celkem za 97 Pmráženl otvorů 300,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
6 721170965r00 Oprava - propojeni dosavadního potrubl PVC DN 110 kus 1,00 850,00 850,00
7 721176103R00 Potrubí HT pRpojovad DN 50 x 1,8 mm m 2,00 208.00 416,00
8 721176124R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemí ON 70 x 1,9 mm m 14.00 275,00 3 850,00
9 721194105r00 vývedenf odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00 63,70 318,50
10 721223423RT1 Vpusť podlahová se suchou zápachovou uzávěňcoU mřížka

nerez 115 x 115 DN 50/75/110 kus 3,00 3 659.00 10 977,00
11 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalkace vodou DN 125 m 16.00 15,00 240,00
12 998721201R00 Pľesun hmot pro vnitIhl kanalizaci, výšky do 6 m % 98,70 3,50 345,45

Celkem za 721 Vnitíhl kanalizace 16 996,95
Dli: 722 Vnitřní vodovod
13 722170911R00 Oprava potrubí z PE trubek,vsazen1 odbočky DN 20 kus 4,00 850.00 3 400,00
14 722175210R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 16 m 16.00 235.00 3 760,00
15 722175211ROO Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20 m 12,00 249.00 2 988.00
16 722182001R(X) Montáž izolačních skruží na potnubl m 28,00 31,50 882,00
17 722190401R00 Vývedenl a upevnění výpustek on 15 kus 6.00 166.00 996,00
18 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 3.00 200.00 600,00
19 722280106R0'0 Tlaková zkouCka vodovodního potrubí DN 32 m 28.00 37,50 1 050,00
20 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubt DN 80 m 28,00 15.40 431.20
21 28377012 Izolace potrubí 18 x 10 mm m 16,00 17.50 280,00
22 28377013 Izolace potrubl 22 x 10 mm m 12.00 18,50 222,00
23 998722201R00 Přesun hmot pro vnjtrnf vodovod, výšky do 6 m % 106,55 1,50 159,82

Celkem za 722 Vn/tľhl vodovod 14 769,02
Díl: 723 Vnitřní pIýnovod
24 723120206R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40 m 9,00 578,00 5 202.00
25 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 10,00 80,00 800,00
26 723190901R00 Uzavřeni nebo otevŕenl plynového potrubf kus 2,00 35,00 70,00
27 723190907R00 Odvzdtjšnění a napuštěni plynového potrubí m 9,00 35,00 315.00
28 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00 198,00 198,00
29 723190916R00 Navaření odbočky na plynové potrubí ON 40 kus 2,00 348,00 696,00
30 733194830r00 Rozřezám potrubí kus 2,00 37,00 74,00
31 998723201R00 Přesun hmot pro vnltfnl plynovod, výšky do 6 m 0/, 61,77 1,50 92,65

Celkem za 723 VnhMplýnovod 7 447,65
Díl: 725 Zařizovací předměty
.32 725224138R00 Vana nerezová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1200 mm

soubor 1,00 28 500,00 2B 500,00
33 725311111U00 nerezový stůl s dřezem 1700/800 6oUbor 1,00 34 550.00 34 550,00
34 725821316U00 Baterie dřez stěna páka soubor 1,00 2 800,00 2 800,00
35 725835113R00 Baterie vanová nástěnná ruční, vC. přlsWšenstvlm soubor 1,00 4 500,00 4 500,00
36 725841311U00 Baterie sprcha stěna páka soubor 1,00 3 500,00 3 500,00
37 725860202R00 Sifon dřezový dn 40, 50, 6/4" kus 1,00 450,00 450,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10

j



r"
položkový rozpočet

Stavba : 490 hasiči Pozořice Rozpočet: 1
objekt : 1 stavební úpravy Zt+UT+PL

P.č. čfsb položký Název pobžký MJ mnobNí l cenal MJ celkem KČ
38 998725201ROO Přesun hmot pro zaňzovacl předměty, výšky do 6 m % 767,89 0,50 383,94

Celkem za 725 ZMkovaclpNdmětV 74 683,94
Díl: 733 Rozvod potrubí
39 733113113R00 PNNatek za zhotoveni pHpojky dn 15 kus 2.00 90,00 180,00
40 733161104R00 Potrubí měděné Supersan 15 x l mm, pcdotvrdé m 8,00 315.00 2 520,00
41 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 8.00 15,00 120,00
42 733191903R00 Oprava-rozřezání potrubl závit.norm/zes(1. DN 15 m 2,00 250,00 500,00
43 733191923R00 Navařeni odbočky na potrubl,DN odbočky 15 kus 2,00 155,00 310,00
44 733194830R00 RQzrezánl potrubl kus 2,00 20,00 40,00
45 předb. cena napoštěnl a vypuštění systému hod 4,00 295,00 1 180,00
46 99B733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, vµcy do 24 m % 45.76 5,00 228,81

Celkem za 733 Rozvod potmbl 6078,81
Díl: 734 Armatury
47 734221672RT3 Hiavice ovhädánl ventilů termostat. kus 1,00 387,00 387,00
48 734224112ROO Venlll tem0stat.pNmý,vnkm[ z. DN 15 kus 1,00 355.00 355,00
49 734263132R00 Šroubenl regulační, přímé, DN 15 kus 1.00 252,00 252.00

50 734291112R00 Kohouty plnfcl a vypouštěcf G 3/B kus 1,00 138,00 138,00
51 99B734201ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 9,33 5,00 46,65

Celkem za 734 AnnatůřY 1178,65
Díl: 735 Otopná tělesa
52 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládánfm kus 1.00 120,00 120.00
53 735156667R00 Otopná tělesa panelová 22 600/1200 kus 1,00 4 310,00 4 310,00
54 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 44,27 5,00 221,33
55 904 R02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška h 24.00 350.00 8 400,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 13 051,33
Díl: 783 Nátěrý
56 783322220R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email m2 8,00 280,00 2 240,00
57 7B3424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z " 2x m 9.00 60,00 540.00

Celkem za 783 NátěřY 2 780,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
58 079081111R00 Odvoz Mi a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,15 185,00 213,49
59 979081419R00 Pripi zkd 1000m t 2.31 12,50 28,85
60 979086213R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,12 105,00 12,12
61 979999999R00 Poplatek za skladku t 0,12 400,00 46,16

Celkem za D96 PNsuny suti a výboumnYch hmot 300,62

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



B C D E F G l H
1
2 Název Akce : HS Pozořice - chemlckotechnlcká dílna
3 Investor: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého f85/1, Zábrdavice, 61400 Brno
4 Název SO: D. 1,4,4 ElektrolnstaIace
6 Datum zpracováni: 07/2019
Él C ENA " "
Y měrná do-ävky moriteže
b Název položky jednotka mnoŽství ednotková celkem jednotková celkem _
g Stavební dektrdnstakce

1Ó
11 Kobely, vod1&
12 Kabel CYKY·J 3 x 1,5 mm2 m 60,00 13,10 786,00 25,50 1530,Ô"0
13 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2 m 60,00 21,60 1296,00 áŠ SO 1530,00
14 Kabel CVKY-O S x 1,5 mm2 osvětkni·vypdnate m 10,00 21,60 216,00 25.50 "2SS,QÔ
15 Kabel CYKY-J S x 2,5 mm2 m 10,00 31,20 312.00 25,50 255,00
16 Kabel CYKY-J 5 x 6 mm2 m 13,Q0 78,50 1020,50 27,50 357.50

"TT" Kabel CYKY-J 5 X10 mm2 " " m ĹÔ,0Ó 14Ô,10 1401,00 Ĺ7,SÓ 275,ÓÓ
IB Kabel CYKY-J 4 x 25mm2 m 15.00 268,50 4027,50 39,00 585.00
1g Kabel CVKY-I 4 x 16 mm2 m 75,00 168,00 12600,00 35,00 2625,00
20 Kabel CYKY·J 4 x 10 mm2 m 5,00 98,60 493,00 25,00 125,00
21 Vodič CYA 6 mm2 H07V·K žit m 100,00 14j50 _ 1450,00 25,50 _ 2550,00
22 Vodič cya 16 mm2 (hon-k: h " m "85,00 ä7,50 3íů,š0 25,šó 21éĺšó
23 kabel stíněnY FTP, caL6A, SOOm cívka; např. Datacom F/FTPWát CAT6A 500m bal 1,00 6800,00 6800,00 4500,00 4500,00
Z4 Kabel CVKY 3X1,5 mm2 (rozhlas, ,resp. Dle ááv. Typu m 100,00 13,10 1310,00 25,50 2550,00
2Š _
213 Kroblce, přístno/"e

Zásuvka průmys|°"áT4, 16A, 400A, 3P+N+PE, násc6á, vypímC; napí ks 1,00 1550,00 1550,00 180,00 180,00
27 ?cMN6?6,(imQQQ ZWl

Zásuvka průmysÍová, IP 44, 32A;400A, 3PdNgPE, nástěnná, vypínač; napí ks 2,00 1985,00 3970,00 180,00 360,00
28 zcM£MuQ9Msmm&a20 l .

Zásuvka datová, dvojnásobná, FTP, cat.6; napí. ABB: 2xRI4SC6AS + 5OMA·81018 " kpl 3,00 948,00 2844,00 380,00 1140,00
29 + $014AJ\Q2Q18B
30 Datacom RJ45, CAT6, STP, 8p8c, stíněný balenilOks bal 1,00 16,20 16,20 500,00 500,00
31 Krabice pHstro ová lx, napĽ KP67/3 ks 3,00 12,80 38,40 49,50 148,50
32 Kra biče přístrojová Zx, např. KP64/2 ks 5,(XJ 66,10 330,50 57.50 287,50
33 Krabice Mí$trolová KP64/3 ks 3JJO 97,10 291,30 78.50 235.50
34 ZJsuvka 230V. 46A. s clokami ks 8,00 146.00 1168,00 110,20 ii@
35 Rámeček jednonôsobnÝ, např. 3901A·BIO B ks 1,00 20,40 20,40 5,00 " 5,00
36 Rámeček vodorovnÝ 6vojnj$obný, např. 3901A-B20 ď ks SAO ä7:30 186,50 10,00 50,00
37 Rámeček vodorovný trognôsobnÝ, např. 39OIA·B30 B ks i,ÔO " 52,78 105.56 ism 30.00
38 PfepínR K?. 6, lp20. ňä9ř. 3559·AU6345 ks 2.00 88,90 177,80 135.00 270,00
39 Kry' napí. 3558A·A651 8 ks 2,00 39.60 79,20 5,00 !0,00
40 Spínač 16M25OV, 2p, 5le,nallzace, např. WDEOOO621 Se, ĺp44, nástěnný /ZO03 Ks 1,00 120,50 120,50 135,00 135,00
41

Svítidla, hl&iče
43 Svítldla dle samostatné nabídkY viz. ph1oha 1 kpl 1,00 10887,00 10887,00

Sviudlo signakMni, červené, 23OV, lP44, MsKénné; napÍ. Werma, 826.100.00o k, 1,00 939,00 939,00
4'

Reproduktor, nástěnný, 100V, 6W dle EN54-24; např. 4" nástěnný reproduktor 6yyp Ks LOD 975,00 975,00
45 EN 54, kovovY - ESSER 582470
48 Montáž svítidel, reproduktoru - kampletace + uchycenf ks 7,00 240,00 1680,00
47 ůontáž svHidel, repfoduktoru -podruZný materiál šrouby, matice,hmoždiny) Ks 7,00 25,00 175,00 25,00 175,Ó0
48 Sada piktcWamů se směrem úniku Ks ""l 00 120,00 120.00 25,00 _ 25,00
49 PoSárn( hlásič, autonomnf, bateriový, MsazenÝ ks 1 685.50 685,50 200.00 200,90
50
51 Elcktromém¶ mv\ódeč(nový/

Rozváděč elekcroměmvY ER, tyizovaný, lsazbový, přímé měřent, SDA, do výkknku; např k, 1 4587,00 4587,00
52 ER112/NVP7P
53 Montáž rozváděče, vysekáni Utvoůj, zapraveni kpl 1 1250,00 Ĺ250,ÔÓ
54 HĹ )f$lŕČ před elektroměr. 3P. lOkA. char.8. ln=50A kS i 1758,00 1758,00 200,00 200.00
55 ukončcnfvod& ve skHnl ví zapojenía koncovky do 3Smm2 ks 2 84,00 168,00

E9p!atek za mvýšeni hodnoty hl. jističe před elméren A°kč . 18.00 480,00 8640,00

58 výlbrcý':,RHNM.
59 Rozvodnice, ocdoplästoví zapuštěná. ln·63A, 10Mod, např. PRAUPJ12 Ks 1 1428,00 1428.00
60 N,especdikovaný maíeMl· vodiCe, svorkovnke, aj. kpl 1 650,00 650,00 300,00 300,00
61 Montáž rozváděče, vysekání cytvocu, upraveni " kpl l 1250,00 " 1250,00
62 JlstjČ. 3p, 10kÁ charm, InMOA _ _ ks l 989,00 989,0'0 _1,20.00 120,00
63 IMF 3P, char.8, lm32A _ _ " ks 3 810.00 2430,00 " iáO.OO 360,00
64 ukončen(vodl& ve skřinl vC. zapojen/a koncovky do 35mm2 " ks l 35,CK) 35,00
65 ukončení vodiče v rorvaděči vC. iapojeni a koncovky do 16mm2 ks _ 2,00 " " 46.30 BĹ60
66
67 Rozvóděč, výtbto/: rp o
68 Rozvodnice. plastová. zapuštěná, ln·63A. 56mod. např RZA-Z-4556 Ks _ l 1474,00 1474,00
69 Ňespecifikovam- materiál -vodiče, smkomice, aj, kpt _ l 1255,00 1255.00 " 300,00 "" 300,00
70 Montáž rozváděče, vysekání otvoru. zapravení kDI "" l 1500.00 1500.00
71 hl vypínač, 3 ·pólov', ln·40A Ks 1 1050,00 1050,00 120,00 120ýó
72 Chránič : mdpr.ochranou, 1+N, 10kA, typ A, char.8, ldn=0.03A, ln=10A ks 2 2295,00 4590,00 100.00 200.QÓ
73 Chránič s nadpr ochramu, 1+N, 1OKA. WP á chmt.8. 1dn·O 03Á In=l6A ks 4 2215,00 8860.00 !00.00 400,00
74 Jistič. IP. 10KA, char.B. ks 1 175,00 175,00 120,00 120,00
75 }l$(lČ. 3p, im. char.8. In·32A ks 3 810,00 2430,00 120.00 360.00
76 jlstlč, 3P. !WA. char.8, IrMSA ks 7 "" 680,50 2722,00 120 (X) 480,00
77 jistič. 3P, lOkA charA In=16A ks 1 587,00 587,00 12O.CjO 120,0'0
78 ukončenI vodiče v rozvaděči vC. ?apolen( a koncwky do 2.5mm2 ks 8,00 46,30 37Ó,4Ó
79 ukončeni vodiCe v rozvaděči vC. zapo erjí a koncovjcY do 6mm2 E i,iio " 53,00 ""Š3,q0
80 ukončeni vodiče v rozvaděči vC. zapo eni a koncovky do 16mm2 ks _ 2,00 63,50 127,0á

' 81 "

_~_A



r
2

B C D E F l G H
1
2 Název Akce: HS Pozof/ce - chemickotechnickó dílna
3 Investor: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, Zábrdovice, 61400 Brno
4 Název SO; D. 1.4.4 Elektroin5ta|ace "
5 Datum zµacováni: 07/S2019 '
6 " "" CENA

"T" měrná do-_ávky monteže
_~§_ Název pdollky ednotka množství jednotková celkem iednotkoyá _ _ _ cel.k.e.m

82 VcMičjtor + ovfádônl: IQ7O01
Odvoän|axláinl ventiikor HC88/4·400 H, 23W. 320W pru dm teplá UtlČ. j.}q v
prostaru kompresorovny umístěn prostorový termostat (+20'až +4o'c), který pfi zvYšenl
ľcploW nad povolenou mez (spinacÍteplota se nastovf na termostatu) sepne ventilátor. Po Ks im 16570,00 16570,00 500,00 500,00
smženi provozní teploty kontakty termostatu vylíná ventilátor. Ruční spuštěnl ventllátoru

83
prostorový termostat, +20'až +4O'C, 230V; např RTR 6705, +S'aV +60"C, 230V, IOA/3A, IP3CL K, 1,00 840,00 840,00 200,00 200,00

84 n» stěnu
85 proudejťcmáža|uzje, např TWG 400 Ks 1,00 2215,00 2215,00 150,00 lS0.00

OvládadskHň (pFephaC 3pO!Oh RUČNÉ-O-AUTO, 230v, IDA na pand + krabice 175"105"80,
IP65 + lišta DIN + svorky); např,SlCUDS220!C6-K + NSYTBP1916B + lišta DIN 1Ocm, svorky do kpl 1,00 845,00 845,00 300,00 300,0'0

86 l Smm2
87 vybour.orv ciht.malt.cem do 0.25m2 ll.do 45Omm Ks ],00 400,00 400,00
88
89 Ukůen/vÍedeM-lištY, trubky
90 trubka lnstalačni pt. 32Mm; mapř. MONOFLEX 1432 strukturovaná kabeláž) m 20,00 12,20 244,00
91 Hubka Instalační p!. 20Mm; mapl. MONOFLEX 1420 roíhks m 3,00 5,30 15,90
92 Montá! ínstalačn(ch trubek m 23,00 65,00 1495,00
93 "
94 ostocnl
95 Zaměřenistáv. RQzvodů el. instalace p(o ektované části ob eklu h 1,00 400,00 400,00
96 Pňpo enl na sův. RoivďY roihfasu a popkchu sikna|i?ace " kpt 2,00 2500,00 5000.00
97 Pl'ipo ed na šťáv. RozvoďY $lrUk(urované kabeláže (RACK není předmětem kpl 1,00 2500,00 2500,00
98 Podru2n" materiál hmoZdiny, šroubY,mallce, alp. KČ 1000,00 0,50 500,00 0,80 800,00
99 Nespecifik~nÝ materiál předem nepředďdaný Kč 1500,00 1,00 1500,00 1,00 1500,00
100 Práce předem neměřené nepledvldanC pomoc. úkony "h 12.00 300,00 3600,00
101 Předběžn· průzkum stavenlštč _ h 2.00 400,00 800,00
102 vvsekání kabelové drážky " Vyplněni a omitnuľi m 100,00 95,00 9SO0,00
103 Vysekánf otvoru pro el, Inst. krabici ks 22.00 60,00 1320,00
104 PtÔraz zdivem v cihlové zdi ks _.!,00 300,00 300,00
105 Prostup dle PU (čupí PROMASTOP Unlcollar, kabel. ucpávka, těmkihmom. aj.i Štítek ks " "l 650O.DO 6500.00 500,00 500,00
106 Rozváděč RH1 (Av') - výměna pHvodnho bbelu do 16mm2 Ks 1 200.00 " 200,00

107 OemnW pŮvodního rozváděče ER, upraven( otvoru, ocbo]en(kabelů kpl l BOO,® 800,00
¶08
109 líné
110 Uvederů do provmu h 2,00 300,00 600.00
111 Revize elektro - výchozí " h 6,00 550,00 3300,00
iiZ Pfolektová dokumentace provedení h 6,00 500,00 3000,00
1i3
114 Stavební elektroinstalace: 123794,26 79349,10
liŠ
116 dopmvu % 2,50 3094,86
117 plesun hmot % 1,,00 1237,94
11Ó toiiZen/$foveniště % 2.(JO 2475,89
179
120 Stavební elektmmstälace CELKEM bez DPH: 130602,94 79349,10
121

její v technlckých speáhkac(ch, projektové dokumentacl či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se
jedná o vymaení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologle čí materiálu V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalltativně a technicky

122 obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH k datu 07/2019



r
\

Nabídka
Dodavatel EMI, bpoI. b r.o. Přfkop 838/6, 602 00 Brno, Czech Republic

Te/elbn: E-mall: M}@em/j/Mtl'ng Cz (ntemet: www.emi/©hting cz

Poptávka odběratele č. r Odbémtel
Za dne:
Způsob platby: bankovním převodem
Doprava:
Datum vystavení: 21.6.2019 U HHŠtě 965
Předpokládaný termín dodáni: 4 - 5 týdnů 69102 Velké Bllovice
Tato nabfdka je platná do: 21.7.2019 IČ: 75207460 DIČ: CZ7905214053

314326

.J

P.č. Název položky počet m.j. cena za m.j.
Svítldla dle výpočtu a prQjektové dok. o8věuení akce FIS Pozořice

bez DPH Cdkem
zamj. bez DPH

INDUSTRY LED 7 IP66 IK09 4000K
SDCM S 3
ŽivolnostLED L70B50 100000 h
Zámka 5 let
Adj.

NOUZ, LED 7 lP65 3H AT

4,00 ks 2 358,00 2 358,00 9 432,00

1,00 ks 1 455,00 1 455,00 1 455,00

Cena celkem bez DPH 10 887,00 Kč

Dodací a obchodní podmínky

Pokud má svítidlo se zárukm delší jak 2 roky vestavěný nouzoyý modul, na tento modul sc tato záruka nevztahuje

ceny bez - r¢Cyk|aCních poplatků, - $|ouvisej(c{ch clektromontážnich prací
Dodáni EXW (ze závodu) To j v pľipadé, že EML, spol 8 r o óbjednává přepravu zboží k zákazníkovi u dell strany (exteml přepravce)
Pokud dodávku zhoh' zajišťuje externí přepravce, je odběratel povinen zboží pri převzetí zkontrolovU jestli nail zboh' poškozené a jestli je dodávb
úplná Pokud ned dodávka úplná nebo je zboží poškozené, reklamuje odběratel tuto dodávkn u přepravce v nejkratším možném lcrminu, nejdCk však
do 24 hodin od převzetí zbož( od přepravce Odběratel o reklamaci informuje v uvedeném termínu i dodavatele VC poskytnuti fotodoHmmkce k
poškozcnl nebo ncúplnosli dodávky Na cekjamace po upjjmub' Ihůty 24 hodin je dcdavatel oprávněn nébrát zřetel
Ceny jsou platné pouze pro tuto nabídku jako cdek a jsou určeny pro konkrCmlho ůkamfka Není prulo dovoleno tuto nabídku poskytnout třetí strmě
ani ínřormace z ní, zejména infwmacc o cenách u typech výrobků
.. ...
e: info@clrúb'ůtinEa, m: "420 777 780 894, www£mi%ling Cz
V ostmím se obchodní případ Hdl platnými Všeobecnými obchodními podmínkami EMĹ, spol s r q
Snažíme sc neúslálc dcpšoval naše služby V připadl, že Váni naše nabídka nevyhovuje, kontáktujle nás RRdi Vám zpracujcmc vuiwmi řešeni.
Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na dalš( spolupráci

Novinky: http://emiljgming.cz/newskuer

facebook: http://fb mdemůighling

Strana' 1/1

. ""m


